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1. Внести в распоряжение Кабинета Министров Чувашской Республики от 30 ноября 2017 г. № 878-р следующие изменения:

пункт 1 дополнить словами «, сроком до 31 августа 2021 года»;

пункт 2 признать утратившим силу.

2. Бюджетному учреждению Чувашской Республики «Национальная библиотека Чувашской Республики» Министерства культуры, по делам национальностей и архивного дела Чувашской Республики по согласованию с Министерством юстиции и имущественных отношений Чувашской Республики заключить с автономным учреждением Чувашской Республики «Информационный туристский и культурный центр Чувашской Республики» Министерства культуры, по делам национальностей и архивного дела Чувашской Республики дополнительное соглашение о внесении соответствующих изменений в договор о передаче в безвозмездное пользование государственного имущества, закрепленного на праве оперативного управления, от 1 декабря 2017 г. № 647 в установленном законодательством Российской Федерации и законодательством Чувашской Республики порядке.
Председатель Кабинета Министров

Чувашской Республики 






И.Моторин
05.09.2018





634-р








05.09.2018








634-р








